中国纺联园区办函﹝2024﹞4 号

关于组织开展“2024 园区·企业跨域交流

合作——走近江西”活动的通知

各有关单位：

作为大中小融通、产业链协同的空间载体，纺织服装产

业园区在促进产业转型升级中发挥着重要枢纽作用。为进一

步促进东、中、西、东北地区园区与园区间，园区与企业间

的交流合作，构建良好产业发展生态，推动纺织产业高质量

发展，中国纺织工业联合会产业园区工作办公室将组织开展

“2024 纺织服装产业园区·企业跨域交流合作”活动，了解

区域产业发展、重点园区运行情况，学习优秀企业管理经验，

推动产业链上下游协同高效发展。

近年来，江西省纺织服装产业抓住沿海地区产业向中西

部转移的良好机遇，实现了较快发展。《江西省纺织服装产

业链现代化建设行动方案（2023-2026 年）》提出，到 2026

年，江西省纺织服装产业链营业收入力争达到 1600 亿元。

南昌、九江、赣州等 5 个设区市将纺织服装列为主导产业，

17 个工业园区将纺织服装列为主导产业，拥有鸭鸭集团、赢

家时装等一批优秀行业企业。中国纺联园区办定于 2024 年 6

月 17 日-21 日组织开展“2024 园区·企业跨域交流合作—

—走近江西”。具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国纺织工业联合会产业园区工作办公室

协办单位：九江市工业和信息化局

江西青山湖高新技术产业园区管委会

于都县纺织服装产业发展中心

二、行程安排

2024 年 6 月 17 日-21 日（共 5 天）

日期 时间 考察内容 住宿

17 日（周一） 下午 南昌青山湖区汇合 南昌市

18 日（周二）

上午
南昌华兴针织、南昌东申针织制衣、江西

洛杉服装（后赴共青城市）
共青城市

下午
武汉纺织大学共青城纺织服装产业研究

院、鸭鸭集团，奥博特服饰、兴龙实业

19 日（周三）
上午

德安县德鑫纺织、华远针织、恒洲纺织、

亿阳纺织、南方粘扣、园区五统一项目 德安县

下午 江西省纺织服装产业研究院，座谈交流

20 日（周四）

上午 庐山市横塘羽绒服装电商产业园

于都县
下午

前往于都县（共青城站-于都 G2295 吉安

西转 G2371，14:19-18:00）

21 日（周五）
上午

赢家时装、江西翡俪文德时尚、江西卫棉

纺织、中央红军出发地长征纪念馆 ——

下午 座谈交流，返程

注：具体以实际行程安排为准。

三、参加人员

中国纺联产业园区工作办公室、地方政府相关主管部门、

全国纺织服装产业园区相关领导，全国纺织服装企业负责人，

园区数字化、绿色化建设发展服务机构代表，纺织服装产业

链配套服务机构代表等。

四、注意事项

1.本次活动名额有限，每单位参加人员限 1-2 名，额满

为止；

2.本次活动不收取考察费用,活动中产生的交通、食宿

等费用由代表自理；

3.本次活动不安排接送机（站）服务，代表请自行前往

报到酒店汇合（南昌青山湖希尔顿欢朋酒店，地址：南昌青

山湖区高新南大道 2269 号，酒店协议价￥328 元，含双早）；

4.报名截止时间：2024 年 6 月 14 日（星期五)。

五、报名联系方式

荣 鹏 16218107777（微信同号）

白丽敏 13391966835（微信同号）

附件：报名表

中国纺织工业联合会产业园区工作办公室

2024 年 6 月 12 日

附件:

“2024 园区·企业跨域交流合作——走近江西”报名表

参会单位

参会代表 性 别 职 务 手机号

抵达日期 抵达具体时间

离开日期 离开具体时间

酒店预定 单间 标间

注：1.报名截止时间为 2024 年 6 月 14 日（星期五）

2.报名表请发送至园区办邮箱：fzyqlm@163.com